HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /HĐND-KTNS Đồng Tháp, ngày  11 tháng 4 năm 2024
V/v thông tin thời gian, địa điểm,

thành phần Đoàn khảo sát thực tế việc

triển khai Kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch

đầu tư công hằng năm

Kính gửi: Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND Tỉnh, Thường trực

HĐND, UBND: thành phố Cao Lãnh, Sa Đéc,

Hồng Ngự và huyện Tân Hồng, Tam Nông,

Thanh Bình, Tháp Mười, Lai Vung.

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-HĐND ngày 11/3/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh về việc khảo sát, giám sát về công tác triển khai thực

hiện Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và Kế hoạch đầu tư

công hằng năm. Qua xem xét báo cáo các đơn vị, Đoàn giám sát của Thường

trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tiến hành khảo sát thực tế một số đơn vị như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM KHẢO SÁT

1. Ngày 15 tháng 4 năm 2024:

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

huyện Lai Vung.

2. Ngày 19 tháng 4 năm 2024:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

huyện Tân Hồng.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

thành phố Hồng Ngự.

3. Ngày 22 tháng 4 năm 2024:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

huyện Tam Nông.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

huyện Tháp Mười.

4. Ngày 23 tháng 4 năm 2024:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

huyện Thanh Bình.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

thành phố Cao Lãnh.

5. Ngày 24 tháng 4 năm 2024:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút, Đoàn khảo sát thực tế và làm việc với

thành phố Sa Đéc.

2

II. THÀNH PHẦN ĐOÀN KHẢO SÁT

1. Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh, Trưởng đoàn.

2. Ông Tô Hoàng Khương, Trưởng Ban KT-NS HĐND Tỉnh, Phó Trưởng đoàn.

3. Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Trưởng Ban KT-NS HĐND Tỉnh, thành viên.

4. Bà Lê Thị Kim Yến, chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

Tỉnh, thư ký.

5. Bà Trương Ngọc Yến, chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

Tỉnh, thư ký.

6. Mời Ông Mai Văn Siêng, Uỷ viên Ban KT-NS HĐND Tỉnh tham gia

cùng Đoàn khảo sát tại huyện Tân Hồng, Tam Nông, huyện Thanh Bình và

thành phố Hồng Ngự.

7. Mời Ông Phạm Tất Đạt, Uỷ viên Ban KT-NS HĐND Tỉnh tham gia

cùng Đoàn khảo sát tại huyện Tân Hồng.

8. Mời Ông Lê Chí Thiện, Uỷ viên Ban KT-NS HĐND Tỉnh tham gia

cùng đoàn khảo sát tại thành phố Cao Lãnh và huyện Tháp Mười.

9. Mời Bà Võ Thị Mỹ Tây, Uỷ viên Ban KT-NS HĐND Tỉnh tham gia

cùng đoàn khảo sát tại thành phố Sa Đéc và huyện Lai Vung.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh trân trọng thông tin đến các đơn vị

được khảo sát biết để chuẩn bị các nội dung liên quan và phối hợp với Đoàn

khảo sát thực tế được chu đáo, kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;
- Thành phần tại Mục II;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Các Phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (K.Y).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T09:38:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T09:40:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T09:40:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T09:40:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!